
Министерство образования и науки  Самарской области     

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Героя Социалистического труда Б.П.Бещева  

городского округа   Октябрьск Самарской области 
_____________________________________________________________________________ 

г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                                                                                                                     тел.  2-10-01 

 

П р и к а з 

 
«01» сентября 2023г.                                                                   №  301-ОД 

 

«О подготовке графика оценочных процедур в 2023-2024 учебном году» 

 

 В целях оптимизации количества, проводимых в ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск 

контрольных и иных диагностических работ, в соответствии с рекомендациями 

министерства просвещения и рособрнадзора для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения в общеобразовательных организациях 

оценочных процедур от 06 августа 2021г.  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. До 14.09.2023г. сформировать график проведения оценочных процедур (далее – 

График) в ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск. 

2. При формировании Графика учитывать рекомендации министерства просвещения и 

рособрнадзора. 

3. Ответственность за формирование Графика возложить на учителя географии Е.В. 

Шляпкину. 

4. Ответственному за наполнение школьного сайта Е.Ю. Кутуковой до 15.09.2923г. 

разместить копию настоящего приказа и График на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск:                                   Е.В. Шальнова 
 

С приказом  ознакомлены: 

Шляпкина Е.В. _______________ 01.09.2023  

Кутукова Е.Ю. _______________01.09.2023 

 

 

 
 

C=RU, O=ГБОУ СОШ № 8 

г.о.Октябрьск, CN=Шальнова Е.В., 

E= school8_okt@samara.edu.ru 
00fa8288509b73125d 

2023.09.10 13:19:51+03'00' 

 

mailto:E=%20school8_okt@samara.edu.ru


 
 


